
1. 471 1985 JANOWSKI Bartosz M:1 M3:1 Kraków SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA 02:00:46

2. 472 1979 NOWAK Michał M:2 M4:1 Wołów FITSTYLE TEAM 02:07:02 +00:06:16

3. 191 1983 WIELGOS Mateusz M:3 M3:2 Gliwice GLIWICE 02:10:53 +00:10:07

4. 483 1991 JAHN Patryk M:4 M3:3 Falmirowice CYKLOOPOLE 02:17:49 +00:17:03

5. 66 1981 RUS Łukasz M:5 M4:2 Grodków PAŁAC SULISŁAW 02:22:33 +00:21:47

6. 490 1978 ADAMKIEWICZ Marcin M:6 M4:3 Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE 02:24:28 +00:23:42

7. 127 2006 FROŃ Michał M:7 M1:1 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 02:25:31 +00:24:45

8. 475 1984 KUŹBIK Przemysław M:8 M3:4 Kępno CART-PACK TEAM 02:26:11 +00:25:25

9. 478 1978 BISKUP Marcin M:9 M4:4 Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BIKE 02:31:23 +00:30:37

10. 44 2002 DRELAK Milena K:1 MK2:1 Bralin RK EXCLUSIVE DOORS MTB 02:31:27 +00:30:41

11. 48 2002 ZAWIERTA Patrycja K:2 MK2:2 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 02:31:29 +00:30:43

12. 473 1993 JAHN Mateusz M:10 M2:1 Falmirowice CYKLOOPOLE 02:32:30 +00:31:44

13. 146 2006 ŁYSEK Dawid M:11 M1:2 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 02:33:00 +00:32:14

14. 49 2002 ZAWIERTA Magdalena K:3 MK2:3 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 02:33:01 +00:32:15

15. 474 1977 SZUKALSKI Mariusz M:12 M4:5 Szewce MITSUBISHI MATERIALS MTB 02:38:26 +00:37:40

16. 454 1980 GRUND Roman M:13 M4:6 Nysa INVENTIO SAVEEARTH 02:38:26 +00:37:40

17. 487 1983 MARCINIEC Alicja K:4 MK3:1 Chojnów BRAK 02:39:37 +00:38:51

18. 165 2004 LISOWSKI Karol M:14 M1:3 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 02:39:47 +00:39:01

19. 491 1981 BIZIAK Michał M:15 M4:7 Bralin UKS SPORT BRALIN 02:40:12 +00:39:26

20. 147 2005 KALICUN Dominik M:16 M1:4 Łącznik LUKS WHITE MTB TEAM B�IAŁA 02:40:59 +00:40:13

21. 488 1978 STRZODKA Piotr M:17 M4:8 Opole OPOLE 02:44:06 +00:43:20

22. 479 1969 PIOTROWSKI Andrzej M:18 M5:1 Jastrzębie-Z TOMAZI BIKE TEAM 02:44:08 +00:43:22

23. 476 2004 ORIAN-SZPAK Adrian M:19 M1:5 Zdzieszowic LUKS ROSPONDEK 02:55:10 +00:54:24

24. 71 1966 WĄSIEL Jarosław M:20 M5:2 Skorogoszcz ATAK CHMIELU 03:02:44 +01:01:58

25. 495 1968 FILIPCZAK Dariusz M:21 M5:3 Strzelce AZAZEL TEAM 03:05:19 +01:04:33

26. 494 1982 MISTYGACZ Jakub M:22 M3:5 Krapkowice ACTIVDIAB 03:07:35 +01:06:49

27. 497 1966 ZIMNAL Jarosław M:23 M5:4 Opole CYKLOOPOLE 03:07:38 +01:06:52

28. 484 1966 PATERAK Jan M:24 M5:5 Gościęcin LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 03:09:03 +01:08:17

29. 493 1985 GROŃ Krzysztof M:25 M3:6 Opole GRON TEAM 03:27:59 +01:27:13

30. 204 1985 ORŁOWSKI Kamil M:26 M3:7 Wrocław 03:31:00 +01:30:14

31. 498 1984 SKORUPA Tomasz M:27 M3:8 Dobrzeń SKORUPA TEAM 03:49:01 +01:48:15

32. 499 1986 SKORUPA Grzegorz M:28 M3:9 Nadolice SKORUPA TEAM 03:49:02 +01:48:16

480 1976 MAROSZEK Adam M:-1 M4:-1 Wodzisław - DSQ

481 2003 BAUCH Beniamin M:-1 M1:-1 Głuchołazy DSQ

57 2002 MEJA Sandra K:-1 MK2:-1 Strzeleczki UKS SPORT BRALIN DNF

486 1979 SIWIAK Sebastian M:-1 M4:-1 Opole MSX INTERNATIONAL NOX DNF

470 2004 WIŚNIOWSKI Maksymilian M:-1 M1:-1 Bielsko-Biała RK EXCLUSIVE DOORS MTB DNS

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA

Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy, Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL

Dystans / Distance: 46 km 

Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Miasto Drużyna Czas Strata

Place No YoB Surname, FirstName płeć kat City Team Time Gap
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Kobieta
1. 44 2002 DRELAK Milena MK2:1 Bralin RK EXCLUSIVE DOORS MTB 02:31:27 18.2

2. 48 2002 ZAWIERTA Patrycja MK2:2 WKK WIERUSZÓW / 02:31:29 +00:00:02 18.2

3. 49 2002 ZAWIERTA Magdalena MK2:3 WKK WIERUSZÓW / 02:33:01 +00:01:34 18.0

4. 487 1983 MARCINIEC Alicja MK3:1 Chojnów BRAK 02:39:37 +00:08:10 17.2

57 2002 MEJA Sandra MK2:-1 Strzeleczki UKS SPORT BRALIN DNF

Mężczyzna
1. 471 1985 JANOWSKI Bartosz M3:1 Kraków SUP LIFTING MTB TEAM 02:00:46 22.8

2. 472 1979 NOWAK Michał M4:1 Wołów FITSTYLE TEAM 02:07:02 +00:06:16 21.7

3. 191 1983 WIELGOS Mateusz M3:2 Gliwice GLIWICE 02:10:53 +00:10:07 21.0

4. 483 1991 JAHN Patryk M3:3 Falmirowice CYKLOOPOLE 02:17:49 +00:17:03 20.0

5. 66 1981 RUS Łukasz M4:2 Grodków PAŁAC SULISŁAW 02:22:33 +00:21:47 19.3

6. 490 1978 ADAMKIEWICZ Marcin M4:3 Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BI 02:24:28 +00:23:42 19.1

7. 127 2006 FROŃ Michał M1:1 WKK WIERUSZÓW / 02:25:31 +00:24:45 18.9

8. 475 1984 KUŹBIK Przemysław M3:4 Kępno CART-PACK TEAM 02:26:11 +00:25:25 18.8

9. 478 1978 BISKUP Marcin M4:4 Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BI 02:31:23 +00:30:37 18.2

10. 473 1993 JAHN Mateusz M2:1 Falmirowice CYKLOOPOLE 02:32:30 +00:31:44 18.0

11. 146 2006 ŁYSEK Dawid M1:2 WKK WIERUSZÓW / 02:33:00 +00:32:14 18.0

12. 474 1977 SZUKALSKI Mariusz M4:5 Szewce MITSUBISHI MATERIALS MTB 02:38:26 +00:37:40 17.4

13. 454 1980 GRUND Roman M4:6 Nysa INVENTIO SAVEEARTH 02:38:26 +00:37:40 17.4

14. 165 2004 LISOWSKI Karol M1:3 WKK WIERUSZÓW / 02:39:47 +00:39:01 17.2

15. 491 1981 BIZIAK Michał M4:7 Bralin UKS SPORT BRALIN 02:40:12 +00:39:26 17.2

16. 147 2005 KALICUN Dominik M1:4 Łącznik LUKS WHITE MTB TEAM 02:40:59 +00:40:13 17.1

17. 488 1978 STRZODKA Piotr M4:8 Opole OPOLE 02:44:06 +00:43:20 16.8

18. 479 1969 PIOTROWSKI Andrzej M5:1 Jastrzębie-Zdrój TOMAZI BIKE TEAM 02:44:08 +00:43:22 16.8

19. 476 2004 ORIAN-SZPAK Adrian M1:5 Zdzieszowice LUKS ROSPONDEK 02:55:10 +00:54:24 15.7

20. 71 1966 WĄSIEL Jarosław M5:2 Skorogoszcz ATAK CHMIELU 03:02:44 +01:01:58 15.1

21. 495 1968 FILIPCZAK Dariusz M5:3 Strzelce AZAZEL TEAM 03:05:19 +01:04:33 14.8

22. 494 1982 MISTYGACZ Jakub M3:5 Krapkowice ACTIVDIAB 03:07:35 +01:06:49 14.7

23. 497 1966 ZIMNAL Jarosław M5:4 Opole CYKLOOPOLE 03:07:38 +01:06:52 14.7

24. 484 1966 PATERAK Jan M5:5 Gościęcin LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 03:09:03 +01:08:17 14.5

25. 493 1985 GROŃ Krzysztof M3:6 Opole GRON TEAM 03:27:59 +01:27:13 13.2

26. 204 1985 ORŁOWSKI Kamil M3:7 Wrocław 03:31:00 +01:30:14 13.0

27. 498 1984 SKORUPA Tomasz M3:8 Dobrzeń Wieki SKORUPA TEAM 03:49:01 +01:48:15 12.0

28. 499 1986 SKORUPA Grzegorz M3:9 Nadolice Wielkie SKORUPA TEAM 03:49:02 +01:48:16 12.0

480 1976 MAROSZEK Adam M4:-1 Wodzisław - DSQ

481 2003 BAUCH Beniamin M1:-1 Głuchołazy DSQ

486 1979 SIWIAK Sebastian M4:-1 Opole MSX INTERNATIONAL NOX DNF

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA

Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy, Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL

Dystans / Distance: 46 km 

Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Miasto Drużyna Czas Strata km/h

Place No YoB Surname, FirstName kat City Team Time Gap Avg

2021-09-05 www.wynikizawodow.eu - obsługa imprez sportowych - pomiar czasu - biuro zawodów - 503 143 095 Strona / Page 1 / 2



470 2004 WIŚNIOWSKI Maksymilian M1:-1 Bielsko-Biała RK EXCLUSIVE DOORS MTB DNS

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Miasto Drużyna Czas Strata km/h

Place No YoB Surname, FirstName kat City Team Time Gap Avg
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ELITA/CYKLOSPORT - (K)
1. 44 2002 DRELAK Milena Bralin RK EXCLUSIVE DOORS MTB TE 02:31:27 18.2

2. 48 2002 ZAWIERTA Patrycja WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 02:31:29 +00:00:02 18.2

3. 49 2002 ZAWIERTA Magdalena WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 02:33:01 +00:01:34 18.0

57 2002 MEJA Sandra Strzeleczki UKS SPORT BRALIN DNF

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 473 1993 JAHN Mateusz Falmirowice CYKLOOPOLE 02:32:30 18.0

JUNIOR - (M)
1. 127 2006 FROŃ Michał WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 02:25:31 18.9

2. 146 2006 ŁYSEK Dawid WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 02:33:00 +00:07:29 18.0

3. 165 2004 LISOWSKI Karol WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 02:39:47 +00:14:16 17.2

4. 147 2005 KALICUN Dominik Łącznik LUKS WHITE MTB TEAM B�IAŁ 02:40:59 +00:15:28 17.1

5. 476 2004 ORIAN-SZPAK Adrian Zdzieszowice LUKS ROSPONDEK 02:55:10 +00:29:39 15.7

481 2003 BAUCH Beniamin Głuchołazy DSQ

470 2004 WIŚNIOWSKI Maksymilian Bielsko-Biała RK EXCLUSIVE DOORS MTB TE DNS

MASTERS I - (K)
1. 487 1983 MARCINIEC Alicja Chojnów BRAK 02:39:37 17.2

MASTERS I - (M)
1. 471 1985 JANOWSKI Bartosz Kraków SUP LIFTING MTB TEAM BUGL 02:00:46 22.8

2. 191 1983 WIELGOS Mateusz Gliwice GLIWICE 02:10:53 +00:10:07 21.0

3. 483 1991 JAHN Patryk Falmirowice CYKLOOPOLE 02:17:49 +00:17:03 20.0

4. 475 1984 KUŹBIK Przemysław Kępno CART-PACK TEAM 02:26:11 +00:25:25 18.8

5. 494 1982 MISTYGACZ Jakub Krapkowice ACTIVDIAB 03:07:35 +01:06:49 14.7

6. 493 1985 GROŃ Krzysztof Opole GRON TEAM 03:27:59 +01:27:13 13.2

7. 204 1985 ORŁOWSKI Kamil Wrocław 03:31:00 +01:30:14 13.0

8. 498 1984 SKORUPA Tomasz Dobrzeń Wieki SKORUPA TEAM 03:49:01 +01:48:15 12.0

9. 499 1986 SKORUPA Grzegorz Nadolice Wielkie SKORUPA TEAM 03:49:02 +01:48:16 12.0

MASTERS II - (M)
1. 472 1979 NOWAK Michał Wołów FITSTYLE TEAM 02:07:02 21.7

2. 66 1981 RUS Łukasz Grodków PAŁAC SULISŁAW 02:22:33 +00:15:31 19.3

3. 490 1978 ADAMKIEWICZ Marcin Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BI 02:24:28 +00:17:26 19.1

4. 478 1978 BISKUP Marcin Rybnik SUP LIFTING TEAM BUGLA BI 02:31:23 +00:24:21 18.2

5. 474 1977 SZUKALSKI Mariusz Szewce MITSUBISHI MATERIALS MTB 02:38:26 +00:31:24 17.4

6. 454 1980 GRUND Roman Nysa INVENTIO SAVEEARTH 02:38:26 +00:31:24 17.4

7. 491 1981 BIZIAK Michał Bralin UKS SPORT BRALIN 02:40:12 +00:33:10 17.2

8. 488 1978 STRZODKA Piotr Opole OPOLE 02:44:06 +00:37:04 16.8

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA

Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy, Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL

Dystans / Distance: 46 km 

Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Miasto Drużyna Czas Strata km/h

Place No YoB Surname, FirstName City Team Time Gap Avg
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480 1976 MAROSZEK Adam Wodzisław Śląski - DSQ

486 1979 SIWIAK Sebastian Opole MSX INTERNATIONAL NOX GRO DNF

MASTERS III - (M)
1. 479 1969 PIOTROWSKI Andrzej Jastrzębie-Zdrój TOMAZI BIKE TEAM 02:44:08 16.8

2. 71 1966 WĄSIEL Jarosław Skorogoszcz ATAK CHMIELU 03:02:44 +00:18:36 15.1

3. 495 1968 FILIPCZAK Dariusz Strzelce Opolskie AZAZEL TEAM 03:05:19 +00:21:11 14.8

4. 497 1966 ZIMNAL Jarosław Opole CYKLOOPOLE 03:07:38 +00:23:30 14.7

5. 484 1966 PATERAK Jan Gościęcin LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 03:09:03 +00:24:55 14.5

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Miasto Drużyna Czas Strata km/h

Place No YoB Surname, FirstName City Team Time Gap Avg
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ELEKTRYK
1. 32 2001 PYTEL Piotr WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 01:52:26 24.5

2. 202 1979 KOŁODZIEJEK Przemysław Głuchołazy 01:54:59 +00:02:33 24.0

3. 482 1979 NASTASOWSKI Marcin Glucholazy GLUCHOLAZY 01:55:48 +00:03:22 23.8

GRAVEL
1. 477 1971 ORIAN Piotr Zdzieszowice LUKS ROSPONDEK 03:08:52 14.6

2. 500 1977 KALICUN Piotr Łącznik - 03:33:07 +00:24:15 12.9

2021-09-05 Głuchołazy (POL)

WYNIKI WYŚCIGU / RESULTS: MEGA-SPECIAL

Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy, Klub Turystyki Kolarskiej KTUKOL

Dystans / Distance: 46 km 

Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Miasto Drużyna Czas Strata km/h

Place No YoB Surname, FirstName City Team Time Gap Avg
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